Vannbåren
gulvvarme
fra Danfoss
Gulvvarme - eller  varme i gulvet?
Fakta er, at en standard gulvvarmestyring regulerer gulvvarmen
ut fra den ønskede romtemperatur, dvs. at når rommet har den
ønskede temperatur, lukker systemet for gulvvarmen. Etter
kort tid vil det føles kaldt på f.eks. flisbelagte gulv.  - Det er ikke

Hånkletørkere for vannbårne systemer
Caribe håndklevarmere kombinerer italiensk eleganse med høy kvalitet. De er produsert i stål og kommer lakkert eller i
krom. Rørdimensjon Ø 25 mm,  10 Bar arbeidstrykk. Leveres med monteringssett, braketter, lufteventil, og ½ ”plugger.
10 års garanti. Se vår hjemmeside for flere størrelser og farger.
Modell	 Bredde	 Høyde	 Dybde	 Varenr hvit/krom
C. 7/8	 700	 810	 40	 ?
C. 7/12	 700	 1170	 40	 ?
C. 7/15	 700	 1490	 40	 ?
C. 7/18 	 700	 1770	 40	 ?
Jackon Gulvvarmeplater
For enkel og rask montering av vannbåren varme. Perfekt for etterisolering av gulv, eller i nybygg.
Platene er tilpasset slik at varmerørene også kan legges i sløyfe. De isolerende og trykkfaste platene gir et mykt og
behagelig gulv. Parkettgulv(min 14 mm) kan legges direkte på platene. Et godt og rimelig alternativ til trinnlydsplater
dersom lydisolering ikke er et absolutt krav. Leveres med pålimt varmefordelingsplater i aluminium, men kan leveres uten
aluminiumsplater hvis ønsket. Størrelse 1160x600 mm. Vi anbefaler bruk av 16 mm eller 20mm rørdimensjon.
Jackopor 30 mm m/alu.plate til ø 16/17 mm CC 200 	 Varenr: GJP200A030220
Jackopor 30 mm m/alu.plate til ø 16/17 mm CC 300	 Varenr: GJP200A030320
Jackopor 30 mm m/alu.plate til ø 20 mm CC 200	 Varenr: GJP200A030222
Jackopor 30 mm m/alu.plate til ø 20 mm CC 300	 Varenr: GJP200A030322
Jackopor 50 mm m/alu.plate til ø 16/17 mm CC 200 	 Varenr: GJP200A050220
Jackopor 50 mm m/alu.plate til ø 16/17 mm CC 300	 Varenr: GJP200A050320
Jackopor 50 mm m/alu.plate til ø 20 mm CC 200	 Varenr: GJP200A050222
Jackopor 50 mm m/alu.plate til ø 20 mm CC 300	 Varenr: GJP200A050322
Jackopor 70 mm m/alu.plate til ø 16/17 mm CC 200 	 Varenr: GJP200A070220
Jackopor 70 mm m/alu.plate til ø 16/17 mm CC 300	 Varenr: GJP200A070320
Jackopor 70 mm m/alu.plate til ø 20 mm CC 200	 Varenr: GJP200A070222
Jackopor 70 mm m/alu.plate til ø 20 mm CC 300	 Varenr: GJP200A070322
Jackofoam 30 mm m/alu.plate til ø 16/17 mm CC 200 	 Varenr: GJF200A030220
Jackofoam 30 mm m/alu.plate til ø 16/17 mm CC 300	 Varenr: GJF200A030320
Jackofoam 30 mm m/alu.plate til ø 20 mm CC 200	 Varenr: GJF200A030222
Jackofoam 30 mm m/alu.plate til ø 20 mm CC 300	 Varenr: GJF200A030322
Jackofoam 50 mm m/alu.plate til ø 16/17 mm CC 200 	 Varenr: GJF200A050220
Jackofoam 50 mm m/alu.plate til ø 16/17 mm CC 300	 Varenr: GJF200A050320
Jackofoam 50 mm m/alu.plate til ø 20 mm CC 200	 Varenr: GJF200A050222
Jackofoam 50 mm m/alu.plate til ø 20 mm CC 300	 Varenr: GJF200A050322
Jackofoam 70 mm m/alu.plate til ø 16/17 mm CC 200 	 Varenr: GJF200A070220
Jackofoam 70 mm m/alu.plate til ø 16/17 mm CC 300	 Varenr: GJF200A070320
Jackofoam 70 mm m/alu.plate til ø 20 mm CC 200	 Varenr: GJF200A070222
Jackofoam 70 mm m/alu.plate til ø 20 mm CC 300	 Varenr: GJF200A070322
Jackopor 30 mm til ø 16/17 mm CC 200 	 Varenr: GJP200030220
Jackopor 30 mm til ø 16/17 mm CC 300	 Varenr: GJP200030320
Jackopor 30 mm til ø 20 mm CC 200	 Varenr: GJP200030222
Jackopor 30 mm til ø 20 mm CC 300	 Varenr: GJP200030322
Jackopor 50 mm til ø 16/17 mm CC 200 	 Varenr: GJP200050220
Jackopor 50 mm til ø 16/17 mm CC 300	 Varenr: GJP200050320
Jackopor 50 mm til ø 20 mm CC 200	 Varenr: GJP200050222
Jackopor 50 mm til ø 20 mm CC 300	 Varenr: GJP200050322
Jackopor 70 mm til ø 16/17 mm CC 200 	 Varenr: GJP200070220
Jackopor 70 mm til ø 16/17 mm CC 300	 Varenr: GJP200070320
Jackopor 70 mm til ø 20 mm CC 200	 Varenr: GJP200070222
Jackopor 70 mm til ø 20 mm CC 300	 Varenr: GJP200070322
Jackofoam 30 mm til ø 16/17 mm CC 200 	 Varenr: GJF200030220
Jackofoam 30 mm til ø 16/17 mm CC 300	 Varenr: GJF200030320
Jackofoam 30 mm til ø 20 mm CC 200	 Varenr: GJF200030222
Jackofoam 30 mm til ø 20 mm CC 300	 Varenr: GJF200030322
Jackofoam 50 mm til ø 16/17 mm CC 200 	 Varenr: GJF200050220
Jackofoam 50 mm til ø 16/17 mm CC 300	 Varenr: GJF200050320
Jackofoam 50 mm til ø 20 mm CC 200	 Varenr: GJF200050222
Jackofoam 50 mm til ø 20 mm CC 300	 Varenr: GJF200050322
Jackofoam 70 mm til ø 16/17 mm CC 200 	 Varenr: GJF200070220
Jackofoam 70 mm til ø 16/17 mm CC 300	 Varenr: GJF200070320
Jackofoam 70 mm til ø 20 mm CC 200	 Varenr: GJF200070222
Jackofoam 70 mm til ø 20 mm CC 300	 Varenr: GJF200070322
Med pålimt varmefordelingsplate: Uten varmefordelingsplate:
V
V
P_D